
Uchwała nr 09/2009

Zarządu Powiatu  w Ełku

z dnia 05 lutego 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją 

inwestycji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, 

co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Pana Jana Wielgata – dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku do 

prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją  w  ramach  Narodowego  Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 następujących inwestycji:

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1680 N Sokoły Jeziorne – Prostki m. Kurzątki,

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1874 N Prostki-Kopijki w km 0+013-2+929 wraz z 

przebudową mostu w km 0+483.

       2. Upoważnienie obejmuje prawo do składania wszelkich oświadczeń woli w zakresie 

           realizowanych inwestycji, w tym: przeprowadzania postępowań o udzielenie 

           zamówień publicznych, podpisania umowy na realizację zadań i nadzoru nad ich 

           wykonaniem.

§ 2

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

   


